
RM.0050.17.2022

ZARZĄDZENIE NR  368/22
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 15  marca 2022r.

w sprawie realizacji jednorazowego świadczenia pieniężnego

Na podstawie art. 31 ust.1, ust. 2 i ust. 3 (Dz.U z 2022r. poz. 583) ustawy o pomocy obywatelom
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zarządzam co następuje:

§1.Upoważniam Panią Annę Kułak – Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Czarnej Białostockiej do prowadzenia postępowania w sprawach  jednorazowego świadczenia
pieniężnego, a także wydawania w tych sprawach decyzji.

§2.Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

mgr Jacek Chrulski


